
Top Story Deception

Hämmästyttävä Raamatunprofetian
konvergenssi odotettavissa vuonna 2025

Markell: 2025 Could See A Stunning Convergence Of Bible Prophecy
By Jan Markell, December 18, 2024

https://harbingersdaily.com/category/top-story/
https://harbingersdaily.com/author/janmarkell/
https://harbingersdaily.com/category/top-story/deception/


Miljoonat ihmiset ovat joutuneet valheellisesti 
ennustajien ja hullujen profeettojen vaikutuksen 
alaisiksi, jotka väittävät tietävänsä, mitä on 
tulossa. Minulla on uutisia heille - vain Raamattu

tietää. 

Luulen, että vuonna 2025 voidaan nähdä kaikkien aikojen hämmästyttävin
kokoelma täyttynyttä Raamatunprofetiaa. Kuinka voi tulla mihinkään 
muuhun johtopäätökseen, jos tarkastelee sitä, mitä on jonossa?

Hallituksia kaatuu kaikkialla, monet niistä melko pahoja, mikä johtaa 
"business as usual" -mentaliteettiin maailmanlaajuisesti. Asiat menevät 
parempaan suuntaan, joten emmekö olekin nyt palaamassa normaaliin?
Tuskin.

Varjovaltio on paniikissa ja heittää kapuloita rattaisiin Donald Trump'in 
jokaista yritystä vastaan. Lisää siihen vielä globalistit! He ryntäävät kohti 
Ilm. 13. lukua, eikä mikään pysäytä heitä agendansa ajamisessa. He ovat 
suuntaamassa kohti Ahdistusta, eikä mitään tule heidän tielleen - niin he 
ainakin luulevat. 

Uusi vuosi antaa sanalle ”konvergenssi” uuden merkityksen. Kaikki on 
tulossa yhteen - viimeisten päivien skenaario. Kaikki loksahtaa paikoilleen,
kuin ei koskaan ennen. Ahdistuksen järjestelmää viimeistellään: Tekoäly ja 
kaikki digitaalinen on henkeäsalpaavaa. Entä nuo dronet? Voisiko olla 
mitään salaperäisempää ja potentiaalisemmin pahaa? Ovatko ne vain 
silmiä taivaalla? Kuka kutsui ne urkkimaan elämäämme ja kurkkimaan 
koteihimme? 

Voisimme spekuloida loputtomiin. Yksi johtopäätös: vuosi 2025 on hyvä 
evankeliumin kannalta! Jumalaton vasemmisto on työnnetty 
amerikkalaisen politiikan taustalle. He eivät kuitenkaan häivy hiljaa yöhön.
He eivät kaadu taistelematta.

Ja se on vain yksi syy siihen, miksi vuoden päästä voimme katsoa 
taaksepäin vuoteen 2025 ja sanoa: ”Voi sentään, en olisi voinut kuvitella 
tätä!”. Viekää minut takaisin vanhoihin hyviin aikoihin vuonna 2024!”

Tai jossakin vaiheessa hyvin läheisessä tulevaisuudessa kuullaan pasuuna 
ja huuto ja uskovat temmaistaan pois. Se voi tapahtua tänään! 
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